
Resolución
191059

Expediente
2018-81-1280-00886

Acta No
t91003

VISTO: Que por resolución 181477 se autorizó el espectáculo itinerante 6'Micro Teatro

Negro: Misión Espacial" fijando el cobro de un cánon de 10UR. Visto que eI colectivo presentó

nota de recurso, solicitando se revea el cánon establecido en virtud de que por razones

climáticas, la afluencia de turistas en la primera quincena de enero no cumplió las

expectativas por lo que no permanecerán el resto de la temporada.

RESULTANDO: Que el Concejo entiende lo planteado y no encuentra objeciones .

ATENTO

A precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Rectificar la resolución181477, fijando un cánon de 3UR

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 2l de enero de 2019.

Alcalde del Municipio de Atlántida




